
 
УКРАЇНА 

               ХУСТСЬКА  МІСЬКА  РАДА  

             ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ  

 

   

                                                                                           

РІШЕННЯ № 408 

   10.11.2023 

 

      м.  Хуст 

Про внесення змін до штатного розпису 

комунального  підприємства  

«Реклама-Хуст»  та затвердження його в 

новій редакції 
  

        Керуючись ст. 17 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні”,  

у відповідності до Закону України «Про державний бюджет  України на 2023 

рік» та  з метою встановлення відповідності штатного розпису та посадових 

окладів працівників підприємства реальним обсягам діяльності та оптимізації 

організаційної структури підприємства, за результатами розгляду звернення 

директора КП «Реклама-Хуст» від  13.10.2023 р., за №82,  виконком Хустської 

міської ради 

В И Р І Ш И В :  

 

1. Скоротити (вивести з штатного розпису)  вакантну ставку охоронника 

комунального підприємства «Реклама Хуст». 

2. За рахунок скорочення штатної одиниці ввести: 0,75 ставки  бухгалтера 

та 0,25 ставки діловода; 

3. Ввести додаткові штатні одиниці в штатний  розпис  КП «Реклама-Хуст» 

з 01.11.2023 р.: 

-   Слюсара з ремонту  дорожньо-будівельних машин та тракторів –      1 ставка; 

-   Дорожнього робітника – 2 ставки; 

-   Водія автотранспортних засобів – 1 ставка. 

4. З урахуванням вищевказаних змін затвердити штатний розпис КП 

«Реклама-Хуст» в новій редакції з 01.11.2023р.  

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського  голови   Фетько І.М. 

 

 
 

В.о. міського голови     Василь САБАДОШ 

 

 

 

 


	УКРАЇНА
	РІШЕННЯ № 408

